Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Троицкая средняя школа»

ПРИКАЗ
11.04.2024г №480

Об открытии летнего
оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей.

1. В связи с окончанием 2023 -  2024 учебного года и началом летних каникул
приказываю:
1) открыть летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием в одну смену детей с
01.06.24 г. по 26.06.24 г., продолжительностью 21 рабочий день для учащихся с 1 по 8
классы в количестве 55 человек.

iк